
 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 
Ufficio XII - Ufficio scolastico di Verona 

Viale Caduti del Lavoro, 3 - 37124 Verona 

 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
USR VENETO –  Ufficio XII – Ufficio scolastico di Verona -   tel.: 045 8086511     Fax: 045 8303140      ufficio12.verona@istruzione.it 

UFFICIO PERSONALE ATA  -  tel.: 0458086532-533-534 Fax : 0458303140  Istruttoria: sonia.spada.vr@istruzione.it; fabio.barba.vr@istruzione.it 
Resp.  del  Procedimento  Dott. Corigliano Domenico   e-mail  domenico.corigliano.vr@istruzione.it  

1 

Prot. n. 9493/C.02.c                                                                 Verona, 25/08/2010  

USTVROrgMovPers 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO  il C.C.N.I. sottoscritto in data 15/07/2010 art. 11bis; 

VISTO il C.C.I.R. sottoscritto il 19/07/2010 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie del personale A.T.A. per l’a.s. 2010/11 nonché la successiva 

integrazione sottoscritta in data 27/07/2010; 

VISTO  l’art. 19 della suddetta contrattazione, concernente i criteri di determinazione 

delle disponibilità per il profilo di D.S.G.A.; 

VISTO l’articolo 21 del C.C.I.R. del 27/07/2010 concernente i criteri e le modalità per la 

sostituzione del D.S.G.A. su posti vacanti e/o disponibili per tutto l’anno 

scolastico; 

ESAMINATE    le domande presentate dagli aspiranti all’utilizzazione nel profilo di D.S.G.A.  in 

altra scuola; 

ESAMINATI i reclami pervenuti; 

 

D E C R E T A 

 

E’ pubblicata, in data odierna, la sottoindicata graduatoria definitiva degli assistenti 

amministrativi interessati all’utilizzazione, in qualità di D.S.G.A., in altra scuola  per l’a.s. 2010/11 

 

I^ FASCIA (in possesso titolo di accesso e servizio) 

 

POS. COGNOME NOME DATA N. PROV. N. 

BENEFICIO 2^ 

POSIZIONE 

ECONOMICA 

PUNTEGGIO 

1 CHIUCCHIONI SUSANNA 19/05/67 AN SI 26,00 

2 TULINO ANGELA 19/06/71 VR SI 23,00 

3 SERRA MARIELLA 12/08/67 VI SI 16,00 

4 BALDO ELISA 01/10/65 VR SI 9,00 

5 BURZOTTA VINCENZO 30/04/71 TP NO 35,00 

 

II^ FASCIA (in possesso titolo di accesso senza servizio) 
 

POS. COGNOME NOME DATA N. PROV. N. 

BENEFICIO 2^ 

POSIZIONE 

ECONOMICA 

PUNTEGGIO 

1 DANISI GIOVANNA 21/11/62 BA SI 0,00 

 



 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 
Ufficio XII - Ufficio scolastico di Verona 

Viale Caduti del Lavoro, 3 - 37124 Verona 

 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
USR VENETO –  Ufficio XII – Ufficio scolastico di Verona -   tel.: 045 8086511     Fax: 045 8303140      ufficio12.verona@istruzione.it 

UFFICIO PERSONALE ATA  -  tel.: 0458086532-533-534 Fax : 0458303140  Istruttoria: sonia.spada.vr@istruzione.it; fabio.barba.vr@istruzione.it 
Resp.  del  Procedimento  Dott. Corigliano Domenico   e-mail  domenico.corigliano.vr@istruzione.it  

2 

 

III^ FASCIA (senza titolo di accesso con servizio) 

POS. COGNOME NOME DATA N. PROV. N. 

BENEFICIO 2^ 

POSIZIONE 

ECONOMICA 

PUNTEGGIO NOTE 

1 VILLONE GIUSEPPINA 07/03/1963 MT SI 126,00 Richiesta conferma sede 

2 BOLCATO PATRIZIA 27/09/1962 VR SI 102,00 Richiesta conferma sede 

3 OCCHI STEFANIA 06/01/1964 VR SI 96,00 
Incarico DSGA scuola  di 

titolarità  

4 D’APRILE 
MARIA 

DONATELLA 
21/08/1959 LE SI 94,00 

Incarico DSGA scuola  di 

titolarità  

5 GRECO MARIA 20/07/1969 CT SI 74,00  

6 BARBIERI ELENA 25/12/1952 VR SI 52,00  

7 ROSSIN CLAUDIA 21/08/1955 VR SI 51,00 
Precedenza per 

anzianità  ruolo appart.. 

8 POSA DORANGELA 23/08/1963 BA SI 51,00 
Incarico DSGA scuola  di 

titolarità  

9 LOFFREDO AUTILIA 10/07/1972 NA SI 43,00 
Incarico DSGA scuola  di 

titolarità  

10 MAROGNA LORETTA 27/03/1960 VR SI 12,00 
Incarico DSGA scuola  di 

titolarità  

11 CIARDO ANTONIO 20/06/1974 EE SI 2,00  

12 PONTICIELLO DANIELA 28/03/1965 VR SI 1,00  

13 SURACI ANNA MARIA 06/09/1964 RC NO 87,00 
Incarico DSGA scuola  di 

titolarità  

14 MAISTRELLO MARIA 28/12/1961 VR NO 68,00  

15 ZAMBON ORNELLA 22/07/1961 VR NO 46,00 Richiesta conferma sede 

16 FLOCCARI PAOLA 03/07/1962 RC NO 32,00  

17 SPRIO FRANCESCO 11/08/1973 AG NO 27,00 
Incarico DSGA scuola  di 

titolarità  

18 MANTOVANI  NAZZARENO 12/05/1955 VR NO 12,00  

19 GIOACHINI ANTONELLA 24/10/1963 VR NO 9,00  

20 TORCHIA GIUSEPPINA 22/02/1961 CZ NO 7,00 Ruolo AA 03/10/1996 

21 TRANDE NICOLA 17/08/1956 LE NO 7,00 Ruolo AA 01/09/2006 

 

IV^ FASCIA (senza titolo di accesso senza servizio) 
 

POS. COGNOME NOME DATA N. PROV. N. 

BENEFICIO 2^ 

POSIZIONE 

ECONOMICA 

DECORRENZA RUOLO  

PROFILO APPARTEN. 

1 ZOCCATELLI LORENA 22/10/1956 VR SI 20/09/1977 

2 OTTAVIANI ANGELA 16/02/1957 CL SI 01/09/1990 



 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 
Ufficio XII - Ufficio scolastico di Verona 

Viale Caduti del Lavoro, 3 - 37124 Verona 

 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
USR VENETO –  Ufficio XII – Ufficio scolastico di Verona -   tel.: 045 8086511     Fax: 045 8303140      ufficio12.verona@istruzione.it 

UFFICIO PERSONALE ATA  -  tel.: 0458086532-533-534 Fax : 0458303140  Istruttoria: sonia.spada.vr@istruzione.it; fabio.barba.vr@istruzione.it 
Resp.  del  Procedimento  Dott. Corigliano Domenico   e-mail  domenico.corigliano.vr@istruzione.it  

3 

POS. COGNOME NOME DATA N. PROV. N. 

BENEFICIO 2^ 

POSIZIONE 

ECONOMICA 

DECORRENZA RUOLO  

PROFILO APPARTEN. 

3 CIAPETTI VERONICA 20/02/1966 MS SI 23/09/1997 

4 STINCO MARGHERITA 05/09/1967 TP SI 23/09/1997 

5 ROSSETTO LORELLA 01/10/1965 VR SI 01/09/1998 

6 SIGNORETTO STEFANIA 25/04/1965 VR SI 
Incarico DSGA scuola  

di titolarità  

7 BARTOLOMEO SABRINA 09/04/1969 LT SI 26/11/2001 

8 GRIPPO ALESSANDRA 13/09/1966 IM SI 01/09/2007 

9 AMBROSI PAOLA 01/06/1971 EE NO 26/11/2001 

 

PERSONALE ESCLUSO: 

POS. COGNOME NOME DATA N. PROV.N. MOTIVO 

1 GIARRIZZO MAURO 12/02/1967 SR 
NON E’ ASSISTENTE AMMINISTRATIVO TITOLARE IN 

UNA PROVINCIA DELLA  REGIONE VENETO 

 

 

IL DIRIGENTE 

f.to  Giovanni Pontara 

 

AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLA PROVINCIA 

ALLE OO.SS. DELLA SCUOLA 

ALL’ALBO/URP - SEDE 


